

---

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 48521039

---

Data publicarii	29.07.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.938,80 RON - 1.938,80 RON

---

Descriere: TSS Prosop pliat ZZ verde - 200 buc x 2,50= 500,00 lei Omo automat 7 KG- 10 buc x 40.00 lei = 400,00 lei Hartie igienica roz 2 str.- 200 buc x 0,38 = 76,00 lei Bara Bicolora Albastra - 5buc x 10,50= 52,50 lei Bara Bicolora Galben - 5 buc x 10,50= 52,50 Bara Bicolora Rosu - 5 buc x 10,50 = 52,50 Bara Bicolora Verde - 5 buc x 10,50= 52,50 sapun lichid economic - 10buc x 18,50= 185,00 OMO PROF.ACTIVE CLEAN 5L -4 buc x 48,0= 192,00 detergent geam 5l - 4 buc x 18,50 = 74,00 Matura smart - 10 buc x 8,25= 82,50 Hey detergent vase 5L - 6 buc x 18,50lei= 111,00 mop bumbac 250gr - 12 buc x 4,60= 55,20 mop bumbac 250gr. - 18 buc x 2,95 = 53,10

---